

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13, 746 01 Opava

tel: +420 950 179 101, fax: +420 553 626 672, e-mail: opava@suip.cz, DS: cmwaazf

Kverulant.org o.p.s.

Pražská 1148/59

Hostivař

102 00 Praha

Spisová značka
Q1-2022-31

Naše č.j.
2931/1.30/22-2

Vyřizuje/kontakt

V Opavě
2.5.2022

Sdělení

Vážený pane řediteli,

Státnímu úřadu inspekce práce byla dne 19.04.2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí následujících informací „o nákladech na pronájem a úklid kancelářských budov, které užíval povinný v letech 2017, 2018, 2019, 2020 a 2021

1. *Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
2. *Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
3. *V případě, že povinný užívá pronajatou budovu, jaké jsou náklady na pronájem této budovy. Uvedte členění na jednotlivé roky.*
4. *Jaké subjekty poskytovaly povinnému pronájem u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
5. *Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách, pracuje? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
6. *Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
7. *Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uvedte členění na jednotlivé roky.*
8. *Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov, vybrány? Uvedte členění na jednotlivé roky.“*

Vámi požadované informace prosíme poskytnout formou vyplnění přiložené tabulky a zaslat na adresu [redacted]

K Vaší žádosti uvádíme, že jsme požadované informace uvedli do Vámi vytvořené tabulky. Zpracovanou tabulku zasíláme v příloze a v souladu s Vaší žádostí je Vám tato informace zasílána na uvedenou emailovou adresu.

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem



vedoucí úseku právního

Příloha:
dle textu

Rozdělovník:

1 x Státní úřad inspekce práce

1 x Kverulant.org o.p.s., Pražská 1148/59, 102 00 Praha,